

**„Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč – Opatovský Sokolec, Časť č. 3 Výstavba
RD s 2 bytovými jednotkami Okoč I. – k. ú. Okoč
(hlavná aktivita č. 3)**

Zoznam kľúčových odborníkov podieľajúcich sa na plnení Zmluvy

Stavbyvedúci: Ing. Maroš Kollárik, ev. č.: 12761

Kontaktné údaje stavbyvedúci: 0904 703 325, kollarik@sytiq.com

V Bratislave dňa 20.03.2023





Slovenská komora stavebných inžinierov

O s v e d č e n i e

o vykonaní skúšky odbornej spôsobilosti

Slovenská komora stavebných inžinierov osvedčuje, že

Ing. Maroš Kollárik

17. 11. 1984

narodený/á

vykonal/a skúšku odbornej spôsobilosti podľa zákona SNR č. 138/1992 Zb.
o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch
v znení neskorších predpisov pre výkon činnosti

stavbyvedúci

s evidenčným číslom **12761**

Oprávnenie splnomocňuje vykonávať vybrané činnosti vo výstavbe
podľa zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku
v znení neskorších predpisov.

4. 12. 2014
Dátum vydania




prof. Dipl.-Ing. Dr. Vladimír Benko, PhD.
Predseda SKSI

ZMENOVÝ LIST č. 6

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

| | | | | | |
|---|--|--|---|--------------------------|--------------------------|
| Objednávateľ: IČO: 37 836901 DIČ: 2021628367 | | | | | |
| Názov, sídlo, štatutár <i>Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava</i> | | | | | |
| zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja | | | | | |
| Zhotoviteľ: IČO: 52 286 843 IČ DPH: SK2120967970 | | | | | |
| Názov, sídlo, štatutár <i>SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava</i> | | | | | |
| zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva | | | | | |
| Projekt: Deінstitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I | | | | | |
| Dátum: 28.11.2022 | Príkaz k zmene č: 6 | Na základe oznámenia č. | | | |
| Predmet zmeny: Navýšenie výškovej úrovne celého územia | | | | | |
| Požadovaný termín dokončenia zmeny: ----- | | | | | |
| Potreba zmeny zistená: | v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) | na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) | iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába) | | |
| Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach: | bez úpravy | bez úpravy | bez úpravy | | |
| Predmet zmenového listu: | práce navyiac | | iné: | | |
| Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní: | | | | | |
| Podrobný popis zmeny: Úroveň terénu pre stavbu a príľahlej cestnej komunikácie bola v projekte definovaná v jednej úrovni. Pri výstavbe sa zistilo, že úroveň terénu pre stavbu je oproti cestnej komunikácii nižšie o 30 cm. Z tohto dôvodu je potrebné celú úroveň terénu navýšiť o potrebnú výšku, aby bola v požadovanej úrovni. | | | | | |
| Dohodnutá cena zmeny: | ODPOČTY: | -1 154,55 € | | | |
| | PRÍPOČTY: | 8 295,61 € | | | |
| | CELKOM bez DPH: | 7 141,06 € | CELKOM s DPH: 8 569,27 € | | |
| Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..): | | | | | |
| Prílohy: Rozpočet | | | | | |
| Dopady na termíny výstavby a iné: NIE | | | | | |
| Odtlačok pečiatky | Meno | Podpis | Dátum | | |
| Objednávateľ: | | | | | |
| Zhotoviteľ: | | | | | |
| Stavebný dozor: | | | | | |
| Projektant: | | | | | |
| Distribúcia originálov: | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Počet originálov: 4 | Objednávateľ | Zhotoviteľ | Technický dozor | Projektant | |

Zmenový list č.6 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

| Kód | Popis | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|----------|---|------------------|-----------------|------------------|
| A | ODPOČTY | -1 154,55 | -230,91 | -1 385,46 |
| A01 | SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom; Poplatky za skladovanie zemin | -1 154,55 | -230,91 | -1 385,46 |
| B | PRÍPOČTY | 8 295,61 | 1 659,12 | 9 954,73 |
| B01 | SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom; Navýšenie výškovej úrovne celého územia | 8 295,61 | 1 659,12 | 9 954,73 |
| | Celkom | 7 141,06 | 1 428,21 | 8 569,27 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|---|--------|-------------------------|
| Názov stavby | Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I - Zmenový list č.6 | JKSO | |
| Názov objektu | ODPOČTY - Poplatky za skladovanie zeminy | EČO | |
| Názov časti | SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom | Miesto | OKOČ, p.č. 2517/34, 35 |
| Objednávateľ | Trnavský samosprávny kraj | IČO | 37 836 901 |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | SYTIQ a.s. Bratislava | | 52 286 843 SK2120967970 |
| Spracoval | Ing. Zuzana Gustiňáková | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | |
| | | | 28.11.2022 |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | B | | C | | |
|------------------------|--------------|-------------------|----------------------|------------------------------|--------------------------|-----------|
| Základné rozp. náklady | | Doplnkové náklady | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | |
| 1 | HSV Dodávky | 0,00 | 8 Práca nadčas | 0,00 | 13 GZS | 0,00 |
| 2 | Montáž | -1 154,55 | 9 Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky | 0,00 | 10 Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 Sťažené podmienky | 0,00 |
| 4 | Montáž | 0,00 | 11 | 0,00 | 16 Vplyv prostredia | 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky | 0,00 | | | 17 Iné VRN | 0,00 |
| 6 | Montáž | 0,00 | | | 18 VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | -1 154,55 | 12 DN (r. 8-11) | | 19 VRN (r. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | 0,00 | 21 Kompl. činnosť | 0,00 | 22 Ostatné náklady | 0,00 |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | | |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | -1 154,55 |
| Objednávateľ | | | | 24 | DPH 20,00 % z | -230,91 |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | -1 385,46 |
| Zhotoviteľ | | | | Prípady a odpočty | | |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | 26 | Prípady od objednávateľa | 0,00 |
| | | | | 27 | Prípady doložka | 0,00 |
| | | | | 28 | Zvýhodnenie +- | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I - Zmenový list č.6

Objekt: ODPOČTY - Poplatky za skladovanie zeminy

Časť: SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------|---------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | -1 154,55 |
| | | | | | | -1 154,55 |

| | | | | | | | |
|---|-----------|----------------------------------|---|---------|------|---------|--|
| 1 | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina | t | -72,558 | 4,48 | -325,06 | ZoD, SO 01 - SO 01 Rodinný dom; pol. č. 11 |
| 2 | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina | t | -14,750 | 4,48 | -66,08 | ZoD, SO 01P - SO 01P Vonkajšie prístrešky, altánok; pol. č. 11 |
| 3 | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina | t | -75,306 | 4,48 | -337,37 | ZoD, SO 02 - SO 02 Rodinný dom; pol. č. 11 |
| 4 | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina | t | -14,883 | 4,48 | -66,68 | ZoD, SO 02P - SO 02P Vonkajšie prístrešky, altánok; pol. č. 11 |
| 5 | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina | t | -52,653 | 4,48 | -235,89 | ZoD, SO 06 - SO 06 Spevnené plochy; pol. č. 9 |
| 6 | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina | t | -27,560 | 4,48 | -123,47 | ZoD, SO 07 - SO 07 Oplotenie; pol. č. 8 |

Celkom

-1 154,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|---|------------|------------------------|
| Názov stavby | Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I - Zmenový list č.6 | JKSO | OKOČ, p.č. 2517/34, 35 |
| Názov objektu | PRÍPOČTY - Navýšenie výškovej úrovne celého územia | EČO | |
| Názov časti | SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom | Miesto | |
| Objednávateľ | Trnavský samosprávny kraj | IČO | IČ DPH |
| Projektant | | 37 836 901 | |
| Zhotoviteľ | SYTIQ a.s. Bratislava | 52 286 843 | SK2120967970 |
| Spracoval | Ing. Zuzana Gusliňáková | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | |
| | | 28.11.2022 | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|-------------------|------------------------|----|------------------------|------------------------------------|------------------------------|
| 1 | HSV Dodávky 0,00 | 8 | Práca nadčas 0,00 | 13 | GZS 0,00 |
| 2 | Montáž 8 295,61 | 9 | Bez pevnej podl. 0,00 | 14 | Projektové práce 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky 0,00 | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Sťažené podmienky 0,00 |
| 4 | Montáž | 11 | | 16 | Vplyv prostredia 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | Iné VRN 0,00 |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) 8 295,61 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00 |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | |
| Dátum a podpis | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 8 295,61 | |
| Objednávateľ | | | | 24 DPH 20,00 % z 8 295,61 1 659,12 | |
| Dátum a podpis | | | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) 9 954,73 | |
| Zhotoviteľ | | | | E Prípochty a odpočty | |
| Dátum a podpis | | | | 26 Dodávky zadávateľa 0,00 | |
| | | | | 27 Kízavá doložka 0,00 | |
| | | | | 28 Zvýhodnenie + - 0,00 | |

ROZPOČET

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I - Zmenový list č.6

Objekt: PRÍPOČTY - Navýšenie výškovej úrovne celého územia

Časť: SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Zdroj ceny |
|--------------------------------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | 8 295,61 | |
| | | | | | | 8 295,61 | |

| | | | | | | | |
|---|----------------|--|----|-----------|-------|----------|---|
| 1 | 103640000200.S | Zemina pre terénne úpravy - zásypová | t | 287,810 | 14,76 | 4 247,85 | CENKROS 2022 02 v1, -20% |
| 2 | 162301101 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m | m3 | 363,680 | 1,21 | 440,05 | ZoD, SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom, pol. č. 6 |
| 3 | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 363,680 | 6,00 | 2 182,08 | ZoD, SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom, pol. č. 9 |
| 4 | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 363,680 | 2,82 | 1 025,58 | ZoD, SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom, pol. č. 12 |
| 5 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 1 212,267 | 0,33 | 400,05 | ZoD, SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom, pol. č. 13 |

Celkom

8 295,61

ZMENOVÝ LIST č. 10

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|-----------|---|------------|------------------------|-------------------|---------------------------------|-------------|--|------|
| Objednávateľ: IČO: 37 836901 DIČ: 2021628367 | | | | | | | | | | | | | |
| Názov, sídlo, štatutár: <i>Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava</i> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja | | | | | | | | | | | | | |
| Zhotoviteľ: IČO: 52 286 843 IČ DPH: SK2120967970 | | | | | | | | | | | | | |
| Názov, sídlo, štatutár: <i>SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava</i> zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva | | | | | | | | | | | | | |
| Projekt: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I | | | | | | | | | | | | | |
| Dátum: 28.11.2022 | Príkaz k zmene č: 10 | | | | | | | | | | | | |
| Na základe oznámenia č. | | | | | | | | | | | | | |
| Predmet zmeny: Zhotovenie studne pre paženie | | | | | | | | | | | | | |
| Požadovaný termín dokončenia zmeny: ----- | | | | | | | | | | | | | |
| Potreba zmeny zistená: | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 25%;">na základe požiadavky/príkaz u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 25%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> <td style="width: 25%;"></td> </tr> <tr> <td>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</td> <td>bez úpravy</td> <td>bez úpravy</td> <td>bez úpravy</td> </tr> <tr> <td>Predmet zmenového listu:</td> <td>práce navyč</td> <td></td> <td>iné:</td> </tr> </table> | v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) | na základe požiadavky/príkaz u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) | iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába) | | Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach: | bez úpravy | bez úpravy | bez úpravy | Predmet zmenového listu: | práce navyč | | iné: |
| v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) | na základe požiadavky/príkaz u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) | iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába) | | | | | | | | | | | |
| Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach: | bez úpravy | bez úpravy | bez úpravy | | | | | | | | | | |
| Predmet zmenového listu: | práce navyč | | iné: | | | | | | | | | | |
| Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní: | | | | | | | | | | | | | |
| Podrobný popis zmeny: Z dôvodu nutnosti čerpania spodnej vody pri realizácii výkopu pre montáž žumpy je potrebné zhotoviť studňu. | | | | | | | | | | | | | |
| Dohodnutá cena zmeny: | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">3 608,35 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td>CELKOM bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">3 608,35 €</td> <td>CELKOM s DPH: 4 330,02 €</td> </tr> </table> | ODPOČTY: | 0,00 € | | PRÍPOČTY: | 3 608,35 € | | CELKOM bez DPH: | 3 608,35 € | CELKOM s DPH: 4 330,02 € | | | |
| ODPOČTY: | 0,00 € | | | | | | | | | | | | |
| PRÍPOČTY: | 3 608,35 € | | | | | | | | | | | | |
| CELKOM bez DPH: | 3 608,35 € | CELKOM s DPH: 4 330,02 € | | | | | | | | | | | |
| Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..): | | | | | | | | | | | | | |
| Prílohy: Rozpočet | | | | | | | | | | | | | |
| Dopady na termíny výstavby a iné: NIE | | | | | | | | | | | | | |
| Odilačok pečiatky | Meno | | | | | | | | | | | | |
| Podpis | Dátum | | | | | | | | | | | | |
| Objednávateľ: | | | | | | | | | | | | | |
| Zhotoviteľ: | | | | | | | | | | | | | |
| Stavebný dozor: | | | | | | | | | | | | | |
| Projektant: | | | | | | | | | | | | | |
| Distribúcia originálov: <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> | | | | | | | | | | | | | |
| Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant | | | | | | | | | | | | | |

Zmenový list č.10 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

| Kód | Popis | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|----------|---|-----------------|---------------|-----------------|
| A | ODPOČTY | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| A01 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B | PRÍPOČTY | 3 608,35 | 721,67 | 4 330,02 |
| B01 | SO 04 - SO 04 Prípojka kanalizácie, žumpa; Zhotovenie studne pre paženie | 3 608,35 | 721,67 | 4 330,02 |
| | Celkom | 3 608,35 | 721,67 | 4 330,02 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|--------|-------------------------|
| Názov stavby | Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I - Zmenový list č.10 | JKSO | |
| Názov objektu | PRÍPOČTY - Zhotovenie studne pre paženie | EČO | |
| Názov časti | SO 04 - SO 04 Prípojka kanalizácie, žumpa | Miesto | OKOČ, p.č. 2517/34, 35 |
| Objednávateľ | Trnavský samosprávny kraj | IČO | 37 836 901 |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | SYTIQ a.s. Bratislava | | 52 286 843 SK2120967970 |
| Spracoval | Ing. Zuzana Gustiňáková | | |
| Rozpočet číslo | | Dňa | 28.11.2022 |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | B | | C | |
|------------------------|--------------|-------------------|-------------------|------------------------------|------------------------|
| Základné rozp. náklady | | Doplnkové náklady | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
| 1 | HSV | 8 | Práca nadčas | 13 | GZS |
| | Dodávky | | 0,00 | | 0,00 |
| 2 | Montáž | 9 | Bez pevnej podl. | 14 | Projektové práce |
| | 3 608,35 | | 0,00 | | 0,00 |
| 3 | PSV | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Sťažené podmienky |
| | Dodávky | | 0,00 | | 0,00 |
| 4 | Montáž | 11 | | 16 | Vplyv prostredia |
| | | | 0,00 | | 0,00 |
| 5 | "M" | | | 17 | Iné VRN |
| | Dodávky | | | | 0,00 |
| 6 | Montáž | | | 18 | VRN z rozpočtu |
| | 0,00 | | | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) |
| | 3 608,35 | | | | 0,00 |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnosť | 22 | Ostatné náklady |
| | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| Projektant | | Pečiatka | | D Celkové náklady | |
| Dátum a podpis | | | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| Objednávateľ | | | | | 3 608,35 |
| Dátum a podpis | | | | 24 | DPH 20,00 % z 3 608,35 |
| Zhotoviteľ | | | | | 721,67 |
| Dátum a podpis | | | | Cena s DPH (r. 23-24) | |
| | | | | 4 330,02 | |
| | | | | Prípočty a odpočty | |
| | | | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | | | | 0,00 |
| | | | | 27 | Kľzavá doložka |
| | | | | | 0,00 |
| | | | | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | | | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I - Zmenový list č.10

Objekt: PRÍPOČTY - Zhotovenie studne pre paženie

Časť: SO 04 - SO 04 Prípojka kanalizácie, žumpa

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Zdroj ceny |
|------|-------------|----------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 3 608,35 | |
| | | | | | | 3 608,35 | |

| | | | | | | | |
|---|----------------|---|----|--------|----------|----------|--|
| 1 | | Dodávka a montáž studne DN500 | ks | 1,000 | 2 628,00 | 2 628,00 | nová položka |
| 2 | 271533001.1 | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 0 až 32 mm | m3 | 7,300 | 32,91 | 240,24 | ZoD, SO 01 - SO 01 Rodinný dom, pol. č. 14 |
| 3 | 583310000900.S | Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8mm | t | 60,000 | 12,34 | 740,11 | CENKROS 2022 02 v1, -20% |

Celkom

3 608,35

ZMENOVÝ LIST č. 14

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--|--|---|-----------|---|------------|-----------------|------------|--------------------------|-------------|--|------|
| Objednávateľ: IČO: 37 836901 DIČ: 2021628367 | | | | | | | | | | | | | |
| Názov, sídlo, štatutár: <i>Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava</i> | | | | | | | | | | | | | |
| zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja | | | | | | | | | | | | | |
| Zhotoviteľ: IČO: 52 286 843 IČ DPH: SK2120967970 | | | | | | | | | | | | | |
| Názov, sídlo, štatutár: <i>SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava</i> | | | | | | | | | | | | | |
| zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva | | | | | | | | | | | | | |
| Projekt: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I | | | | | | | | | | | | | |
| Dátum: 28.11.2022 | Príkaz k zmene č: 14 | | | | | | | | | | | | |
| Na základe oznámenia č. | | | | | | | | | | | | | |
| Predmet zmeny: Zhotovenie základov pod tepelné čerpadlo | | | | | | | | | | | | | |
| Požadovaný termín dokončenia zmeny: ----- | | | | | | | | | | | | | |
| Potreba zmeny zistená: | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 25%;">na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 25%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> <td style="width: 25%;"></td> </tr> <tr> <td>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</td> <td>bez úpravy</td> <td>bez úpravy</td> <td>bez úpravy</td> </tr> <tr> <td>Predmet zmenového listu:</td> <td>práce navyč</td> <td></td> <td>iné:</td> </tr> </table> | v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) | na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) | iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába) | | Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach: | bez úpravy | bez úpravy | bez úpravy | Predmet zmenového listu: | práce navyč | | iné: |
| v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) | na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) | iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába) | | | | | | | | | | | |
| Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach: | bez úpravy | bez úpravy | bez úpravy | | | | | | | | | | |
| Predmet zmenového listu: | práce navyč | | iné: | | | | | | | | | | |
| Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní: | | | | | | | | | | | | | |
| Podrobný popis zmeny: Zhotovenie základov pod tepelné čerpadlo. | | | | | | | | | | | | | |
| Dohodnutá cena zmeny: | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">909,58 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td>CELKOM bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">909,58 €</td> <td>CELKOM s DPH: 1 091,50 €</td> </tr> </table> | ODPOČTY: | 0,00 € | | PRÍPOČTY: | 909,58 € | | CELKOM bez DPH: | 909,58 € | CELKOM s DPH: 1 091,50 € | | | |
| ODPOČTY: | 0,00 € | | | | | | | | | | | | |
| PRÍPOČTY: | 909,58 € | | | | | | | | | | | | |
| CELKOM bez DPH: | 909,58 € | CELKOM s DPH: 1 091,50 € | | | | | | | | | | | |
| Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..): | | | | | | | | | | | | | |
| Prílohy: Rozpočet | | | | | | | | | | | | | |
| Dopady na termíny výstavby a iné: | NIE | | | | | | | | | | | | |
| Odtlačok pečiatky | Meno | | | | | | | | | | | | |
| Podpis | Dátum | | | | | | | | | | | | |
| Objednávateľ: | | | | | | | | | | | | | |
| Zhotoviteľ: | | | | | | | | | | | | | |
| Stavebný dozor: | | | | | | | | | | | | | |
| Projektant: | | | | | | | | | | | | | |
| Distribúcia originálov: | <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> | | | | | | | | | | | | |
| Počet originálov: 4 | Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant | | | | | | | | | | | | |

Zmenový list č.14 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

| Kód | Popis | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|----------|--|---------------|---------------|-----------------|
| A | ODPOČTY | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| A01 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B | PRÍPOČTY | 909,58 | 181,92 | 1 091,50 |
| B01 | Okoc - SO 01 Vykurovanie; Zhotovenie základov pod tepelné čerpadlo | 909,58 | 181,92 | 1 091,50 |
| | Celkom | 909,58 | 181,92 | 1 091,50 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|--------|-------------------------|
| Názov stavby | Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I - Zmenový list č.14 | JKSO | |
| Názov objektu | PRÍPOČTY - Zhotovenie základov pod tepelné čerpadlo | EČO | |
| Názov častí | Okoc - SO 01 Vykurovanie | Miesto | OKOČ, p.č. 2517/34, 35 |
| Objednávateľ | Trnavský samosprávny kraj | IČO | 37 836 901 |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | SYTIQ a.s. Bratislava | | 52 286 843 SK2120967970 |
| Spracoval | Ing. Zuzana Gustiňáková | | |
| Rozpočet číslo | | Dňa | 28.11.2022 |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|--------|----|-------------------|-------------------|----|-------------------|--|------------------------------|--|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 | |
| 2 | | Montáž | 909,58 | 9 | Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 | |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 | |
| 4 | | Montáž | | 11 | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 | |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Iné VRN | | 0,00 | |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 | |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 909,58 | 12 | DN (r. 8-11) | | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 | |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 | |

| | | | | |
|---------------------|----------|----------|------------------------------|-----------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady | |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 909,58 |
| Objednávateľ | | 24 | DPH 20,00 % z 909,58 | 181,92 |
| Dátum a podpis | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 1 091,50 |
| Zhotoviteľ | | E | Prípočty a odpočty | |
| Dátum a podpis | | 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| | | 27 | Kľzavá doložka | 0,00 |
| | | 28 | Zvýhodnenie + - | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: DeInštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I - Zmenový list č.14

Objekt: PRÍPOČTY - Zhotovenie základov pod tepelné čerpadlo

Časť: Okoc - SO 01 Vykurovanie

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Zdroj ceny |
|------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|---------------|---|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 909,58 | |
| | | | | | | 909,58 | |
| 1 | 131211111.S | Hĺbenie jám v hornine tr. 3 nesúdržných - ručným náradím | m3 | 4,080 | 37,81 | 154,28 | CENKROS 2022 02 v1, -20% |
| 2 | 130001101.S | Príplatok za sťaženie hĺbenej vykopávky pre akúkoľvek triedu horniny | m3 | 4,080 | 16,71 | 68,19 | CENKROS 2022 02 v1, -20% |
| 3 | 162201211.S | Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom s vyprázdnením na hromady alebo do doprav. Prostriedku v rovine alebo vo svahu do 1.5 na vzdialenosť do 10 m | m3 | 4,080 | 3,83 | 15,62 | CENKROS 2022 02 v1, -20% |
| 4 | 274271303.1 | Murivo základových pásov z debniacich tvárnic DT30 50x30x25 s betónovou výplňou C 20/25-XC2 hr. 30 cm | m3 | 4,080 | 116,59 | 475,69 | ZoD, SO 01 - SO 01 Rodinný dom , pol. č. 19 |
| 5 | HZS000111.S | Stavebno montážne práce v rozsahu viac ako 8 hodín, menej náročné | hod | 16,000 | 12,24 | 195,80 | CENKROS 2022 02 v1, -20% |

Celkom

909,58

ZMENOVÝ LIST č. 16

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

| | | | | | | | | | | |
|---|---|--|--|---|-----------|------------|--|-----------------|------------|--------------------------|
| Objednávateľ: IČO: 37 836901 DIČ: 2021628367 | | | | | | | | | | |
| Názov, sídlo, štatutár: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja | | | | | | | | | | |
| Zhotoviteľ: IČO: 52 286 843 IČ DPH: SK2120967970 | | | | | | | | | | |
| Názov, sídlo, štatutár: SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva | | | | | | | | | | |
| Projekt: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I | | | | | | | | | | |
| Dátum: 28.11.2022 | Príkaz k zmene č: 16 | | | | | | | | | |
| Predmet zmeny: Doplnenie elektroinštalácie pre napojenie tepelného čerpadla | | | | | | | | | | |
| Požadovaný termín dokončenia zmeny: ----- | | | | | | | | | | |
| Potreba zmeny zistená: | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 30%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 40%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table> | v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) | na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) | iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába) | | | | | | |
| v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) | na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) | iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába) | | | | | | | | |
| Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach: | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">bez úpravy</td> <td style="width: 30%;">bez úpravy</td> <td style="width: 40%;">bez úpravy</td> </tr> </table> | bez úpravy | bez úpravy | bez úpravy | | | | | | |
| bez úpravy | bez úpravy | bez úpravy | | | | | | | | |
| Predmet zmenového listu: | práce navyč iné: | | | | | | | | | |
| Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní: | | | | | | | | | | |
| Podrobný popis zmeny: Doplnenie elektroinštalácie pre napojenie tepelného čerpadla nakoľko to pôvodná RPD neriešila. | | | | | | | | | | |
| Dohodnutá cena zmeny: | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">1 134,90 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td>CELKOM bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">1 134,90 €</td> <td>CELKOM s DPH: 1 361,88 €</td> </tr> </table> | ODPOČTY: | 0,00 € | | PRÍPOČTY: | 1 134,90 € | | CELKOM bez DPH: | 1 134,90 € | CELKOM s DPH: 1 361,88 € |
| ODPOČTY: | 0,00 € | | | | | | | | | |
| PRÍPOČTY: | 1 134,90 € | | | | | | | | | |
| CELKOM bez DPH: | 1 134,90 € | CELKOM s DPH: 1 361,88 € | | | | | | | | |
| Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..): | | | | | | | | | | |
| Prílohy: Rozpočet | | | | | | | | | | |
| Dopady na termíny výstavby a iné: NIE | | | | | | | | | | |
| Odtlačok pečiatky | Meno | | | | | | | | | |
| Podpis | Dátum | | | | | | | | | |
| Objednávateľ: | | | | | | | | | | |
| Zhotoviteľ: | | | | | | | | | | |
| Stavebný dozor: | | | | | | | | | | |
| Projektant: | | | | | | | | | | |
| Distribúcia originálov: <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> | | | | | | | | | | |
| Počet originálov: 4 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant | | | | | | | | | | |

Zmenový list č.16 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

| Kód | Popis | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|----------|--|-----------------|---------------|-----------------|
| A | ODPOČTY | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| A01 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B | PRÍPOČTY | 1 134,90 | 226,98 | 1 361,88 |
| B01 | SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom | 1 134,90 | 226,98 | 1 361,88 |
| | Celkom | 1 134,90 | 226,98 | 1 361,88 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|---|--------|---|
| Názov stavby | Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I - Zmenový list č. 16 | JKSO | |
| Názov objektu | ODPOČTY | EČO | |
| Názov časti | | Miesto | OKOČ, p.č. 2517/34, 35 |
| Objednávateľ | Trnavský samosprávny kraj | IČO | 37 836 901 |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | SYTIQ a.s. Bratislava | | 52 286 843 SK2120967970 |
| Spracoval | Ing. Simona Trnková | | |
| | Rozpočet číslo | | Dňa |
| | <input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/> | | <input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/> |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|------------------------|------|----------------------|------|------------------------------|------|
| 1 | HSV Dodávky | 0,00 | 8 Práca nadčas | 0,00 | 13 GZS | 0,00 |
| 2 | Montáž | 0,00 | 9 Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky | 0,00 | 10 Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 Sťažené podmienky | 0,00 |
| 4 | Montáž | 0,00 | 11 | 0,00 | 16 Vplyv prostredia | 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky | 0,00 | | | 17 Iné VRN | 0,00 |
| 6 | Montáž | 0,00 | | | 18 VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 0,00 | 12 DN (r. 8-11) | | 19 VRN (r. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | 0,00 | 21 Kompl. činnosť | 0,00 | 22 Ostatné náklady | 0,00 |

| Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis | Pečiatka Pečiatka | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">D</th> <th style="width: 40%;">Celkové náklady</th> <th style="width: 55%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 20,00 % z</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Cena s DPH (r. 23-24)</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th style="width: 40%;">Prípochty a odpočty</th> <th style="width: 55%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky zadávateľa</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kľzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie +-</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table> | D | Celkové náklady | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 0,00 | 24 | DPH 20,00 % z | 0,00 | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 0,00 | E | Prípochty a odpočty | | 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 | 27 | Kľzavá doložka | 0,00 | 28 | Zvýhodnenie +- | 0,00 |
|---|--------------------------------------|---|---|-----------------|--|----|--------------------|------|----|---------------|------|----|------------------------------|-------------|---|---------------------|--|----|--------------------|------|----|----------------|------|----|----------------|------|
| D | Celkové náklady | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | DPH 20,00 % z | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| E | Prípochty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Kľzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Zvýhodnenie +- | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ROZPOČET

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I -
Zmenový list č. 16

Objekt: ODPOČTY

Časť:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------|---------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 0,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| 1 | | | | | | |
| | | <u>Celkom</u> | | | | <u>0,00</u> |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|--------|-------------------------|
| Názov stavby | Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I - Zmenový list č.16 | JKSO | |
| Názov objektu | PRÍPOČTY | EČO | |
| Názov časti | SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom | Miesto | OKOČ, p.č. 2517/34, 35 |
| Objednávateľ | Trnavský samosprávny kraj | IČO | 37 836 901 |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | SYTIQ a.s. Bratislava | | 52 286 843 SK2120967970 |
| Spracoval | Ing. Simona Trnková | | |
| Rozpočet číslo | | Dňa | 28.11.2022 |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | | | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|--------------------------------|------|----|-------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | 0,00 | 13 | GZS | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 1 134,90 | 9 | Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | 0,00 |
| 4 | | Montáž | | 11 | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Iné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 1 134,90 | 12 | DN (r. 8-11) | | 19 | VRN (r. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | 0,00 |

| | | |
|-------------------|----------|-----------------------------|
| Projektant | | D Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 Súčet 7, 12, 19-22 |
| Objednávateľ | | 24 DPH 20,00 % z 1 134,90 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 25 Cena s DPH (r. 23-24) |
| Zhotoviteľ | | |
| Dátum a podpis | Pečiatka | F Prípočty a odpočty |
| | | 26 Dodávky zadávateľa |
| | | 27 Kľzavá doložka |
| | | 28 Zvýhodnenie + - |

ROZPOČET

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč I - Zmenový list č.16

Objekt: PRÍPOČTY - Doplnenie elektroinštalácie pre napojenie tepelného čerpadla

Časť: SO 01 - SO 01 Rodinný dom; SO 02 - SO 02 Rodinný dom

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Zdroj ceny |
|------------|----------------|--|-----|-----------------|-----------------|-----------------|---------------------------------|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 1 134,90 | |
| | | | | | | 1 134,90 | |
| 1 | 210193071.S | Domový rozvádzač, zapustená montáž do 28 modulov | ks | 1,000 | 11,70 | 11,70 | CENKROS 2022 02 v1, - 20% |
| 2 | 357140007600.S | Rozvodnicová skriňa oceľoplechová nástenná, šxv 557x510 mm, počet radov 3, modulov v rade 24, IP43 | ks | 1,000 | 254,96 | 254,96 | CENKROS 2022 02 v1, - 20% |
| 3 | 210120404.S | Istič vzduchový trojpólový do 63A | ks | 7,000 | 5,05 | 35,38 | CENKROS 2022 02 v1, - 20% |
| 4 | 358220042300.S | Istič 3P, 16A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly | ks | 6,000 | 12,14 | 72,85 | CENKROS 2022 02 v1, - 20% |
| 5 | 358220042400.S | Istič 3P, 20A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly | ks | 1,000 | 12,94 | 12,94 | CENKROS 2022 02 v1, - 20% |
| 6 | 210800123.S | Vodiče a káble, do 750 V, uložené pevne, 5x10 mm ² | m | 1,000 | 1,69 | 1,69 | CENKROS 2022 02 v1, - 20% |
| 7 | 341110002300.S | Kábel medený CYKY 5x10 mm ² | m | 1,000 | 6,38 | 6,38 | CENKROS 2022 02 v1, - 20% |
| 8 | 210800159.S | Vodiče a káble, do 750 V, uložené pevne, 5x2,5 mm ² | m | 150,000 | 0,90 | 134,28 | CENKROS 2022 02 v1, - 20% |
| 9 | 341110002000.S | Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ² | m | 150,000 | 1,70 | 255,12 | CENKROS 2022 02 v1, - 20% |
| 10 | 213290150.22 | Ostatné drobné montážne práce | kpl | 1,000 | 24,00 | 24,00 | NOVÁ POLOŽKA |
| 11 | | Drobný montážny materiál | kpl | 1,000 | 36,00 | 36,00 | NOVÁ POLOŽKA |
| 12 | 210010075.S | Rúrka elektroinštaláčna. Ohybná z HDPE, uložená pod omietkou, D40 | m | 15,000 | 1,26 | 18,84 | CENKROS 2022 02 v1, - 20% |
| 13 | 286130073100 | Chránička dvojplášťová korugovaná KOPPOFLEX, DN 40 | m | 15,000 | 0,72 | 10,76 | CENKROS 2022 02 v1, - 20% |
| 14 | | Predpríprava - hrubá časť | kpl | 1,000 | 100,00 | 100,00 | NOVÁ POLOŽKA |
| 15 | | Funkčná skúška | kpl | 1,000 | 160,00 | 160,00 | NOVÁ POLOŽKA |

Celkom

1 134,90